יתר מרכיבי גזר הדין יישארו בעינם.

המערער מוזהר בזאת כי במידה ולא יבצע את עבודות השירות שהושתו עליו בהתאם לנדרש על ידי הממונה על עבודות
שירות, עלול עניינו לבוא לדיון מחודש ואף לרצות את יתרת העונש במאסר ממש.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום כ"ט טבת תשע"ח, 16/01/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת שמואל בורנשטין, שופט יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד